[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СИМФЕРОПОЛЬСКАЯ АКАДЕМИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
МБОУ "СИМФЕРОПОЛЬСКАЯ АКАДЕМИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ"


П Р И К А З

от 02.12.2025									№ 1114
Симферополь 

Об итогах проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 5-11 
классах в 2025-2026 учебном году

В соответствии  с приказом Министерства образования, науки и молодёжи Республики Крым от 01.09.2025 г. № 1297 «О проведении школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году в Республике Крым», Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 (с изменениями), с целью выявления и поддержки талантливых, одаренных и мотивированных детей, развития их способностей, отбора гимназистов проявивших способности, для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в Гимназии состоялся школьным этап Всероссийской олимпиады школьников ( далее- Олимпиада), в котором приняли участие 298 обучающихся 5-11 классов по 22 учебным предметам. Многие гимназисты принимали участие в Олимпиаде по нескольким предметам. 

	Предмет
	Школьный этап (5-11 классы)

	
	Кол-во участников
(всего)
	Из них

	
	
	Кол-во
победителей
	Кол-во
призеров

	Астрономия
	15
	4
	8

	Английский язык
	52
	5
	18

	Биология
	82
	8
	18

	География
	32
	4
	9

	Информатика. Робототехника
	6
	3
	2

	Информатика. Программирование
	18
	3
	5

	Информатика. Информационная безопасность
	6
	1
	3

	Информатика. Искусственный интеллект
	7
	2
	3

	История
	32
	3
	11

	Китайский язык
	5
	1
	2

	Литература
	41
	7
	7

	Математика
	127
	15
	35

	ОБиЗР
	6
	1
	1

	Обществознание
	35
	5
	6

	Право
	11
	5
	4

	Русский язык
	70
	7
	15

	Труд (технология)
	13
	1
	4

	Физика
	80
	4
	16

	Физическая культура 
	21
	5
	4

	Химия
	25
	4
	6

	Экономика 
	10
	1
	1

	Экология
	6
	3
	1

	ИТОГО
	700
	92
	179



По результатам проверки олимпиадных работ жюри школьного этапа олимпиады определились победители и призёры школьного этапа Олимпиады.
 На основании вышеизложенного,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призёров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников ( Приложение 1).
2. Наградить победителей и призёров Олимпиады в соответствии с решением жюри школьного этапа дипломами.
3. Руководителям предметных кафедр:
3.1.  На заседаниях предметных кафедр проанализировать результаты проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.
3.2. Разработать план работы по подготовке обучающихся к муниципальному этапу Олимпиады.
4. Якубовой Л.Э., и.о. заместителя директора по УВР:
4.1. Организовать участие победителей и призёров школьного этапа Олимпиады, учащихся 5-11 классов, согласно проходному баллу, установленному организатором муниципального этапа Олимпиады;
4.2. Учителям предметникам зарегистрировать на муниципальном этапе олимпиады обучающихся по каждому общеобразовательному предмету не позднее, чем за 3 рабочих дня до начала соответствующей олимпиады, с учетом указанного проходного балла по предмету не позднее, чем за 3 рабочих дня до начала соответствующей олимпиады, с учетом указанного проходного балла по предмету, заполнив электронную форму по ссылке https://forms.gle/QUUWn6HwVWDPLx6t9
4.3.  В случае если от учебного заведения никто из участников не набрал нужного для участия количества баллов, то приглашается один учащийся от образовательного учреждения из числа победителей и призеров, если он имеет не менее 50% от установленного проходного балла.  В заявку можно также включить победителей и призеров муниципального этапа прошлого учебного года;
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                       Директор                                                                Е.А. Аликаева



Приложение 1
 к приказу №____ от _________

	№
	ФИО ученика
	Класс
	Предмет
	Статус диплома
	ФИО учителя

	1. 
	Тетерятников Виктор Владимович
	10
	экономика
	Победитель
	Иминова Г.Н

	2. 
	Цебро Никита Витальевич
	11
	экономика
	Призер
	Кузнецова Н.Ю

	3. 
	Щепа Мария   Игоревна
	10
	экология
	Победитель
	Зиновик Е.В

	4. 
	Аксенова  Альбина Денисовна
	11
	экология
	Победитель
	Зиновик Е.В

	5. 
	Щербань  Александр Сергеевич
	11
	экология
	Победитель
	Зиновик Е.В

	6. 
	Кузин  Владислав Данилович
	10
	экология
	Призер
	Зиновик Е.В

	7. 
	Гладкий Вадим Евгеньевич
	6
	физическая культура
	Победитель
	Четверухина-Малова Я.С.

	8. 
	Климова Виолетта Васильевна
	6
	физическая культура
	Победитель
	Четверухина-Малова Я.С.

	9. 
	Музенко Михаил
Владимирович
	6
	физическая культура
	Призер
	Четверухина-Малова Я.С.

	10. 
	Новицкая Арина Борисовна
	8
	физическая культура
	Призер
	Клетная Е.А

	11. 
	Плотникова Екатерина Игоревна
	8
	физическая культура
	Победитель
	Клетная Е.А.

	12. 
	Тюленев Станислав Игоревич
	8
	физическая культура
	Победитель
	Клетная Е.А.

	13. 
	Мартынов Арсений Юрьевич
	8
	физическая культура
	Призер
	Клетная Е.А.

	14. 
	Горюнов Вадим Сергеевич
	10
	физическая культура
	Победитель
	Варганов А.А.

	15. 
	Павликов Илья Русланович
	10
	физическая культура
	Призер
	Варганов А.А.

	16. 
	Князева Виктория Андреевна
	7
	физика
	Призер
	Букатина С.С.

	17. 
	Ерёменко  Вера Павловна
	7
	физика
	Призер
	Букатина С.С.

	18. 
	Клименко Андрей
Сергеевич
	8
	физика
	Победитель
	Шраменко Т.Н.

	19. 
	Акмуллаев  Решат
Хайсерович
	8
	физика
	Призер
	Шраменко Т.Н

	20. 
	Нечаева  Агния
Игоревна
	8
	физика
	Призер
	Шраменко Т.Н

	21. 
	Тарасенко  Александра
Владиславовна
	8
	физика
	Призер
	Шраменко Т.Н

	22. 
	Филоненко Артемий
Дмитриевич
	8
	физика
	Призер
	Шраменко Т.Н

	23. 
	Короткова  Александра
Дмитриевна
	9
	физика
	Победитель
	Шраменко Т.Н

	24. 
	Мамутова  Самира
Мурадовна
	9
	физика
	Призер
	Шраменко Т.Н

	25. 
	Муртазаева Сафие
Эскендеровна
	9
	физика
	Призер
	Шраменко Т.Н

	26. 
	Дудченко  Святослав
Игоревич
	10
	физика
	Победитель
	Шраменко Т.Н

	27. 
	Горюнов Вадим Сергеевич
	10
	физика
	Призер
	Шраменко Т.Н

	28. 
	Золотарев Александр
Викторович
	10
	физика
	Призер
	Шраменко Т.Н

	29. 
	Лычук Александр
Сергеевич
	10
	физика
	Призер
	Шраменко Т.Н

	30. 
	Чуприянова Ярослава
Денисовна
	10
	физика
	Призер
	Шраменко Т.Н

	31. 
	Очкан Николай  Олегович
	11
	физика
	Победитель
	Шраменко Т.Н

	32. 
	Никулин Максим Алексееевич
	11
	физика
	Призер
	Шраменко Т.Н

	33. 
	Мусаев Аббас Ленурович
	11
	физика
	Призер
	Шраменко Т.Н

	34. 
	Джемилева Сафие
Акимовна
	11
	физика
	Призер
	Шраменко Т.Н

	35. 
	Акмуллаев Осман
Хайсерович
	11
	физика
	Призер
	Шраменко Т.Н

	36. 
	Хакимджанов Тимур
Тайирович
	5
	русский язык
	Победитель
	Павлятенко О.В

	37. 
	Руденко Милана
Вячеславовна
	5
	русский язык
	Призер
	Павлятенко О.В

	38. 
	Бунчук Дмитрий
Николаевич
	5
	русский язык
	Призер
	Павлятенко О.В

	39. 
	Кучкаров Илья
Романович
	5
	русский язык
	Призер
	Павлятенко О.В

	40. 
	Музенко Михаил
Владимирович
	6
	русский язык
	Победитель
	Ташкинова Т.Н

	41. 
	Крнюшкина Вероника
Александровнга
	6
	русский язык
	Призер
	Ташкинова Т.Н

	42. 
	Харакчиева Эльмаз
Эмировна
	7
	русский язык
	Победитель
	Нестеренко Н.А

	43. 
	Калиничук Владислав
Сергеевич
	7
	русский язык
	Призер
	Нестеренко Н.А

	44. 
	Грабовская Дарья
Витальевна
	7
	русский язык
	Призер
	Нестеренко Н.А

	45. 
	ФилоненкоАртемий
Дмитриевич
	8
	русский язык
	Победитель
	Павлятенко О.В

	46. 
	Стряпина Варвара
Евгениевна
	8
	русский язык
	Призер
	Павлятенко О.В

	47. 
	Швецова Евгения
Эдуардовна
	8
	русский язык
	Призер
	Павлятенко О.В

	48. 
	Архипова Яна
Владимировна
	8
	русский язык
	Призер
	Павлятенко О.В

	49. 
	Анисимова Мирослава
Александровна
	8
	русский язык
	Призер
	Нестеренко О.А

	50. 
	Кожевникова Елизавета
Евгеньевна
	9
	русский язык
	Победитель
	Харитоненко Ю.В

	51. 
	Игнатьева Алина
Алексеевна
	9
	русский язык
	Призер
	Харитоненко Ю.В

	52. 
	Муратовна Гульнара
Арсеновна
	9
	русский язык
	Призер
	Харитоненко Ю.В

	53. 
	Щепа Мария Игоревна
	10
	русский язык
	Победитель
	Гилевич Т.В

	54. 
	Чуприянова Ярослава
Денисовна
	10
	русский язык
	Призер
	Гилевич Т.В

	55. 
	Павликов Илья  Русланович
	11
	русский язык
	Победитель
	Ташкинова Т.Н

	56. 
	Михалик Алина
Артемовна
	11
	русский язык
	Призер
	Нестеренко Н.А

	57. 
	Москаленко Елизавета
Николаевна
	11
	русский язык
	Призер
	Нестеренко Н.А

	58. 
	Немирович Полина Петровна

	5
	литература
	Победитель
	Павлятенко О.В

	59. 
	Бурова Таисия Ивановна

	5
	литература
	Призер
	Павлятенко О.В

	60. 
	Кучкаров Илья Романович

	5
	литература
	Призер
	Павлятенко О.В

	61. 
	Новикова Милана
Антоновна

	5
	литература
	Призер
	Павлятенко О.В

	62. 
	Макеева Мария
Максимовна
	5
	литература
	Призер
	Павлятенко О.В

	63. 
	Ротанова Аврора
Антоновна
	6
	литература
	Победитель
	Ташкинова Т.Н.

	64. 
	Харакчиева Эльмаз
Эмировна
	7
	литература
	Победитель
	Нестеренко Н.А.

	65. 
	Швецова Евгения
Эдуардовна
	8
	литература
	Победитель
	Павлятенко О.В

	66. 
	Игнатьева Алина
Алеексевна

	9
	литература
	Победитель
	Харитоненко Ю.В

	67. 
	Колодистая Ирина
Анатольевна
	9
	литература
	Призер
	Ташкинова Т.Н.

	68. 
	Мурашко Таисия
Дмитриевна
	9
	литература
	Призер
	Харитоненко Ю.В.

	69. 
	Щепа Мария Игоревна
	10
	литература
	Победитель
	Гилевич Т.В.

	70. 
	Мирошниченко Алиса
Станиславовна
	10
	литература
	Призер
	Гилевич Т.В.

	71. 
	Михалик Алина
Артемовна
	11
	литература
	Победитель
	Нестеренко Н.А.

	72. 
	Липаков Сесён Алексеевич
	5
	технология
	Победитель
	Михайлютенко Г.П.

	73. 
	Банникова Анастасия Александровна
	6
	технология
	Призер
	Михайлютенко Г.П

	74. 
	Карпеченко Арина Александровна
	7
	технология
	Победитель
	Михайлютенко Г.П

	75. 
	Козлова Вероника Леонидовна
	8
	технология
	Призер
	Михайлютенко Г.П

	76. 
	Никулин Максим Алексеевич
	11
	технология
	Призер
	Михайлютенко Г.П

	77. 
	Мирошниченко Лев
Станиславович
	6
	астрономия
	Победитель
	Серебрякова Е.Б.

	78. 
	Сурначев  Архип  Владимирович
	7
	астрономия
	Призер
	Серебрякова Е.Б.

	79. 
	Авемчук  Дмитрий
Михайлович
	9
	астрономия
	Победитель
	Серебрякова Е.Б.

	80. 
	Кашпировская  Елизавета
Олеговна
	11
	астрономия
	Победитель
	Серебрякова Е.Б.

	81. 
	Очкан Николай Олегович
	11
	астрономия
	Победитель
	Серебрякова Е.Б.

	82. 
	Акмуллаев Осман
Хайсерович
	11
	астрономия
	Призер
	Серебрякова Е.Б.

	83. 
	Гукасян Ева Кирилловна
	11
	астрономия
	Призер
	Серебрякова Е.Б.

	84. 
	Кемельман Валерия
Романовна
	11
	астрономия
	Призер
	Серебрякова Е.Б.

	85. 
	Мусаев Аббас Ленурович
	11
	астрономия
	Призер
	Серебрякова Е.Б.

	86. 
	Никулин Максим Алексеевич
	11
	астрономия
	Призер
	Серебрякова Е.Б.

	87. 
	Толмачев  Сергей Андреевич
	11
	астрономия
	Призер
	Серебрякова Е.Б.

	88. 
	Тюмина Мария Юрьевна
	11
	астрономия
	Призер
	Серебрякова Е.Б.

	89. 
	Тымчук Илья Владимирович
	9
	право
	Победитель
	Кузнецова Н.Ю.

	90. 
	Короткова Александра Дмитриевна
	9
	право
	Победитель
	Кузнецова Н.Ю.

	91. 
	Гоцкалюк Евгений Владимирович
	9
	право
	Призер
	Кузнецова Н.Ю.

	92. 
	Андреев Кирилл Дмитриевич
	10
	право
	Победитель
	Иминова Г.Н

	93. 
	Ресутова Арзы Наримановна
	10
	право
	Победитель
	Иминова Г.Н

	94. 
	Тетерятников Виктор Владимирович
	10
	право
	Призер
	Иминова Г.Н

	95. 
	Яринич Ростислав Денисович
	10
	право
	Призер
	Иминова Г.Н

	96. 
	Колпаков Сергей Михайлович
	11
	право
	Победитель
	Кузнецова Н.Ю.

	97. 
	Онищенко Арсений Сергеевич
	11
	право
	Призер
	Кузнецова Н.Ю.

	98. 
	Лапко Никита Игоревич
	8
	обществознание
	Призер
	Байчура О.Н.

	99. 
	Румянцев Марк Андреевич
	8
	обществознание
	Призер
	Байчура О.Н.

	100. 
	Горбенко Алина Даниловна
	8
	обществознание
	Призер
	Байчура О.Н.

	101. 
	Лавренова Марина Владимировна
	9
	обществознание
	Победитель
	Кузнецова Н.Ю.

	102. 
	Короткова Александра Дмитриевна
	9
	обществознание
	Победитель
	Кузнецова Н.Ю.

	103. 
	Главацкая Вита Викторовна
	9
	обществознание
	Призер
	Кузнецова Н.Ю.

	104. 
	Ресутова Арзы Наримановна
	10
	обществознание
	Победитель
	Иминова Г.Н

	105. 
	Чуприянова Ярослава Денисовна
	10
	обществознание
	Победитель
	Иминова Г.Н

	106. 
	Тетерятников Виктор Владимирович
	10
	обществознание
	Призер
	Иминова Г.Н

	107. 
	Павликов Илья Русланович
	11
	обществознание
	Победитель
	Кузнецова Н.Ю.

	108. 
	Кривошеев Александр Алексеевич
	11
	обществознание
	Призер
	Кузнецова Н.Ю.

	109. 
	Белявская Мария
Олеговна
	5
	история
	Победитель
	Данькова И.В.

	110. 
	Макеева Мария
Максимовна
	5
	история
	Призер
	Данькова И.В.

	111. 
	Столярик Анна Валерьвна
	5
	история
	Призер
	Данькова И.В.

	112. 
	Хакимджанов Тимур
Тайирович
	5
	история
	Призер
	Данькова И.В.

	113. 
	Говоренко Анастасия
Денисовна
	7
	история
	Призер
	Байчура О.Н.

	114. 
	Мурашко Таисия
Дмитриевна
	9
	история
	Призер
	Данькова И.В.

	115. 
	Тымчук Илья
Владимирович
	9
	история
	Призер
	Данькова И.В.

	116. 
	Карпушина Софья
Александровна
	9
	история
	Призер
	Байчура О.Н

	117. 
	Муратова  Гульнара
Арсеновна
	9
	история
	Призер
	Байчура О.Н

	118. 
	Спекторов Дарий
Олегович
	11
	история
	Победитель
	Данькова И.В.

	119. 
	Павликов Илья
Русланович
	11
	история
	Победитель
	Кузнецова Н.Ю.

	120. 
	Кемельман Валерия
Романовна
	11
	история
	Призер
	Данькова И.В.

	121. 
	Пашкова Мария
Дмитриевна
	11
	история
	Призер
	Данькова И.В.

	122. 
	Фадин Роман
Константинович
	11
	история
	Призер
	Кузнецова Н.Ю.

	123. 
	Мирошниченко Алиса Станиславовна
	10
	ОБЗР
	Победитель
	Варганов А.А.

	124. 
	Тетерятников Виктор Владимирович
	10
	ОБЗР
	Призер
	Варганов А.А.

	125. 
	Макеева Мария
Максимовна
	5
	география
	Победитель
	Серебрякова Е.Б.

	126. 
	Говоренко Дмитрий
Денисович
	5
	география
	Призер
	Серебрякова Е.Б.

	127. 
	Знаешев Дмитрий
Андреевич
	6
	география
	Победитель
	Серебрякова Е.Б.

	128. 
	Темесков Константин
Андреевич
	6
	география
	Призер
	Серебрякова Е.Б.

	129. 
	Скорин Александр
Владимирович
	6
	география
	Призер
	Серебрякова Е.Б.

	130. 
	Вацет Вероника
Владимировна
	6
	география
	Призер
	Серебрякова Е.Б.

	131. 
	Филоненко Артемий
Дмитриевич
	8
	география
	Призер
	Гавриленко В.В.

	132. 
	Акмуллаев Решат
Хайсерович
	8
	география
	Призер
	Гавриленко В.В.

	133. 
	Туманян Аркадий
Артурович
	8
	география
	Призер
	Гавриленко В.В.

	134. 
	Тымчук Илья
Владимирович
	9
	география
	Победитель
	Гавриленко В.В.

	135. 
	Владычинский Артём
Элуардович
	9
	география
	Призер
	Гавриленко В.В.

	136. 
	Китаева Алёна Игоревна
	10
	география
	Победитель
	Серебрякова Е.Б.

	137. 
	Павликов Илья
Русланович
	11
	география
	Призер
	Серебрякова Е.Б.

	138. 
	Бунчук Дмитрий Николаевич
	5
	биология
	Победитель
	Рудниченко Е.Ю.

	139. 
	Игунина Мария Андреевна
	5
	биология
	Призер
	Рудниченко Е.Ю.

	140. 
	Марков Владислав Юрьевич
	5
	биология
	Призер
	Рудниченко Е.Ю.

	141. 
	Макеева Мария Максимовна
	5
	биология
	Призер
	Рудниченко Е.Ю.

	142. 
	Гоцкалюк Анастасия Владимировна
	6
	биология
	Победитель
	Рудниченко Е.Ю.

	143. 
	Вацет Вероника Владиславовна
	6
	биология
	Призер
	Рудниченко Е.Ю.

	144. 
	Кадырова Мелек Халиловна
	6
	биология
	Призер
	Рудниченко Е.Ю.

	145. 
	Пухов Сергей Александрович
	7
	биология
	Победитель
	Рудниченко Е.Ю.

	146. 
	Иванько Ксения Эмировна
	7
	биология
	Призер
	Рудниченко Е.Ю.

	147. 
	Говоренко Анастасия Денисовна
	7
	биология
	Призер
	Рудниченко Е.Ю.

	148. 
	Куевда Константин Николаевич
	7
	биология
	Призер
	Рудниченко Е.Ю.

	149. 
	Калиничук Владислав Сергеевич
	7
	биология
	Призер
	Рудниченко Е.Ю.

	150. 
	Высочина Анастасия Павловна
	7
	биология
	Призер
	Рудниченко Е.Ю.

	151. 
	Филоненко Артемий Дмитриевич
	8
	биология
	Победитель
	Рудниченко Е.Ю.

	152. 
	Cанжапова Ксения Руслановна
	8
	биология
	Призер
	Рудниченко Е.Ю.

	153. 
	Нечаева Агния Игоревна
	8
	биология
	Призер
	Рудниченко Е.Ю.

	154. 
	Муртазаева Зера Эскендеровна
	9
	биология
	Победитель
	Рудниченко Е.Ю.

	155. 
	Муртазаева Сафие Эксендеровна
	9
	биология
	Призер
	Рудниченко Е.Ю.

	156. 
	Слободнюк Наталия Германовна
	9
	биология
	Победитель
	Рудниченко Е.Ю.

	157. 
	Карпушина Софья Александровна
	9
	биология
	Призер
	Рудниченко Е.Ю.

	158. 
	Пожарицкая Вероника Сергеевна
	10
	биология
	Победитель
	Зиновик Е.В.

	159. 
	Толмачева Алиса Андреевна
	10
	биология
	Призер
	Зиновик Е.В.

	160. 
	Исаев Эрнест Арсенович
	10
	биология
	Призер
	Зиновик Е.В.

	161. 
	Муталупова Найле Эрвиновна
	11
	биология
	Победитель
	Зиновик Е.В.

	162. 
	Москаленко Елизавета Николаевна
	11
	биология
	Призер
	Зиновик Е.В.

	163. 
	Медведовская Дарья Владимировна
	11
	биология
	Призер
	Зиновик Е.В.

	164. 
	Самброс Артём Андреевич
	5
	английский язык
	Победитель
	Дёмина Д.К.

	165. 
	Асанова Севиль Дляверовна
	6
	английский язык
	Победитель
	Поликарпова М.С

	166. 
	Свириденко Даниил Олегович
	6
	английский язык
	Призер
	Поликарпова М.С

	167. 
	Вацет Вероника Владиславовна
	6
	английский язык
	Призер
	Церцек С.А.

	168. 
	Иващенко София Константиновна
	6
	английский язык
	Призер
	Поликарпова М.С.

	169. 
	Кабанович  Анастасия Александровна
	6
	английский язык
	Призер
	Поликарпова М.С

	170. 
	Говоренко Анастасия Денисовна
	7
	английский язык
	Призер
	Фатеева А.А

	171. 
	Швецова Евгения Эдуардовна
	8
	английский язык
	Победитель
	Атауллаева Д.А.

	172. 
	Бурец Ксения Вячеславовна
	8
	английский язык
	Победитель
	Атауллаева Д.А.

	173. 
	Петросян Давид Севакович
	8
	английский язык
	Призер
	Атауллаева Д.А.

	174. 
	Анисимова Мирослава Александровна
	8
	английский язык
	Призер
	Лищук М.В..

	175. 
	Кубединова Зейнеб Арсен-кызы
	8
	английский язык
	Призер
	Лищук М.В..

	176. 
	Архипова Яна Владимировна
	8
	английский язык
	Призер
	Лищук М.В..

	177. 
	Филоненко Артемий Дмитриевич
	8
	английский язык
	Призер
	Лищук М.В..

	178. 
	Павлюченко Алёна Андреевна
	8
	английский язык
	Призер
	Лищук М.В..

	179. 
	Фомина Нелли Артёмовна
	8
	английский язык
	Призер
	Лищук М.В..

	180. 
	Игнатьева  Алина Алексеевна
	9
	английский язык
	Победитель
	Атауллаева Д.А.

	181. 
	Кузнецова  Екатерина Андреевна
	9
	английский язык
	Призер
	Лищук М.В..

	182. 
	Муртазаева Сафие Эскендеровна
	9
	английский язык
	Призер
	Поликарпова М.С.

	183. 
	Мефаева Алиме Наримановна
	10
	английский язык
	Призер
	Фатеева А.А.

	184. 
	Щепа Мария Игоревна
	10
	английский язык
	Призер
	Дёмина Д.К.

	185. 
	Очкан Николай Олегович
	11
	английский язык
	Призер
	Бузенкова О.В.

	186. 
	Фролова София Денисовна
	11
	английский язык
	Призер
	Церцек С.А.

	187. 
	Акмуллаев Гирей Хайсерович
	5
	математика
	Победитель
	Хелали И.Е.

	188. 
	Бунчук Дмитрий Николаевич
	5
	математика
	Победитель
	Хелали И.Е.

	189. 
	Хакимджанов Тимур Тайирович
	5
	математика
	Призер
	Хелали И.Е.

	190. 
	Гончаров Даниил Сергеевич
	6
	математика
	Победитель
	Якубова Л.Э.

	191. 
	Кубединов Али Арсен оглы
	6
	математика
	Победитель
	Якубова Л.Э.

	192. 
	Снежинский Денис Сергеевич
	6
	математика
	Призер
	Якубова Л.Э.

	193. 
	Свириденко Даниил Олегович
	6
	математика
	Призер
	Сербова А.В.

	194. 
	Гонтарь Давид Дмитриевич
	6
	математика
	Призер
	Якубова Л.Э.

	195. 
	Малиновская Соломия Константиновна
	6
	математика
	Призер
	Якубова Л.Э.

	196. 
	Карпеченко Арина Александровна
	7
	математика
	Победитель
	Филиппова Н.В.

	197. 
	Сурначев Архип Владимирович
	7
	математика
	Победитель
	Сидоренко Л.И.

	198. 
	Бугаев Кирилл Ильич
	7
	математика
	Призер
	Якубова Л.Э.

	199. 
	Харакчиева Эльмаз Эмировна
	7
	математика
	Призер
	Сидоренко Л.И.

	200. 
	Пухов Сергей Александрович
	7
	математика
	Призер
	Сидоренко Л.И.

	201. 
	Филоненко Артемий Дмитриевич
	8
	математика
	Победитель
	Филиппова Н.В.

	202. 
	Акмуллаев Решат Хайсерович
	8
	математика
	Победитель
	Сидоренко Л.И.

	203. 
	Анисимова Мирослава Александровна
	8
	математика
	Призер
	Дерябина О.Н.

	204. 
	Коваленко Виктроия Игоревна
	8
	математика
	Призер
	Дерябина О.Н.

	205. 
	Мельников Владислав Андреевич
	8
	математика
	Призер
	Сидоренко Л.И.

	206. 
	Жданкова Марианна Николаевна
	8
	математика
	Призер
	Дерябина О.Н.

	207. 
	Завгородняя-Штанагей Екатерина Юрьевна
	8
	математика
	Призер
	Дерябина О.Н.

	208. 
	Кадырова Алина Руславовна
	8
	математика
	Призер
	Дерябина О.Н.

	209. 
	Мущерова Владислава Владиславовна
	8
	математика
	Призер
	Дерябина О.Н.

	210. 
	Тюленев Станислав Игоревич
	8
	математика
	Призер
	Сидоренко Л.И.

	211. 
	Мустафаев Эскендер Рустемович
	9
	математика
	Победитель
	Сидоренко Л.И.

	212. 
	Крауле Ольгерт Эдуардович
	9
	математика
	Призер
	Якубова Л.Э.

	213. 
	Игнатьева Алина Алексеевна
	9
	математика
	Призер
	Сидоренко Л.И.

	214. 
	Карпушина Софья Алексендровна
	9
	математика
	Призер
	Якубова Л.Э.

	215. 
	Короткова Александра Дмитриевна
	9
	математика
	Призер
	Сидоренко Л.И.

	216. 
	Лычук Александр Сергеевич
	10
	математика
	Победитель
	Бельская С.В.

	217. 
	Горюнов Вадим Сергеевич
	10
	математика
	Призер
	Бельская С.В.

	218. 
	Абдураманова Эвилина Девлетовна
	10
	математика
	Призер
	Бельская С.В.

	219. 
	Дудченко Святослав Игоревич
	10
	математика
	Призер
	Бельская С.В.

	220. 
	Занин Михаил Николаевич
	10
	математика
	Призер
	Хелали И.Е.

	221. 
	Кузин Владислав Данилович
	10
	математика
	Призер
	Хелали И.Е.

	222. 
	Гукасян Ева Кирилловна
	11
	математика
	Победитель
	Бельская С.В.

	223. 
	Гулякина Алёна Вадимовна
	11
	математика
	Победитель
	Бельская С.В.

	224. 
	Ибраимов Делявер Азамат Оглы
	11
	математика
	Победитель
	Бельская С.В.

	225. 
	Леушин Никита Сергеевич
	11
	математика
	Победитель
	Бельская С.В.

	226. 
	Мусаев Аббас Ленурович
	11
	математика
	Победитель
	Бельская С.В.

	227. 
	Зарединова Сафие Эминовна
	11
	математика
	Призер
	Бельская С.В.

	228. 
	Зверева София Сергеевна
	11
	математика
	Призер
	Бельская С.В.

	229. 
	Степаненко Тимофей Дмитриевич
	11
	математика
	Призер
	Бельская С.В.

	230. 
	Иващенко Александр Константинович
	11
	математика
	Призер
	Бельская С.В.

	231. 
	Шмыголь Елизавета Максимовна
	11
	математика
	Призер
	Бельская С.В.

	232. 
	Тюмина Мария Юрьевна
	11
	математика
	Призер
	Бельская С.В.

	233. 
	Подолянюк Диана Викторовна

	11
	математика
	Призер
	Бельская С.В.

	234. 
	Спекторов Дарий Олегович
	11
	математика
	Призер
	Бельская С.В.

	235. 
	Афанасьев Данил Михайлович
	11
	математика
	Призер
	Бельская С.В.

	236. 
	Хазова Кристина Андреевна
	11
	математика
	Призер
	Бельская С.В.

	237. 
	Акмуллаев Решат Хайсерович
	8
	химия
	Победитель
	Букатина С.С.

	238. 
	Филоненко Артемий Дмитриевич
	8
	химия
	Призер
	Букатина С.С.

	239. 
	Муратова Гульнара Арсеновна
	9
	химия
	Победитель
	Букатина С.С.

	240. 
	Карпушина Софья Александровна
	9
	химия
	Призер
	Букатина С.С.

	241. 
	Игнатьева Алина Алексеевна
	9
	химия
	Призер
	Букатина С.С.

	242. 
	Войченко Ксения Сергеевна
	10
	химия
	Победитель
	Зиновик Е.В.

	243. 
	Кузин Владислав Данилович
	10
	химия
	Призер
	Зиновик Е.В.

	244. 
	Москаленко Елизавета Николаевна
	11
	химия
	Победитель
	Зиновик Е.В.

	245. 
	Ковальчук Карина Андреевна
	11
	химия
	Призер
	Зиновик Е.В.

	246. 
	Казакова Фатиме Сейдаметовна
	11
	химия
	Призер
	Зиновик Е.В.

	247. 
	Вацет Вероника Владиславовна
	6
	китайский язык
	Победитель
	

	248. 
	Москалев Николай Константинович
	8
	китайский язык
	Призер
	

	249. 
	Сурначев Архип Владимирович
	7
	китайский язык
	Призер
	

	250. 
	Акмуллаев Решат 
Хайсерович
	8
	Информатика. Программирование
	Победитель
	Дерябина О.Н.

	251. 
	Дронь Лев 
Владимирович
	9
	Информатика. Программирование
	Победитель
	Дерябина О.Н.

	252. 
	Мельман  Игорь 
Андреевич
	10
	Информатика. Программирование
	Победитель
	Дерябина О.Н.

	253. 
	Туманян Аркадий 
Артурович
	8
	Информатика. Программирование
	Призер
	Дерябина О.Н.

	254. 
	Меннанов Эмиль 
Эльдарович
	8
	Информатика. Программирование
	Призер
	Бекиров М.Э.

	255. 
	Степаненко Тимофей 
Дмитриевич
	11
	Информатика. Программирование
	Призер
	Дерябина О.Н.

	256. 
	Темесков Константин  Андреевич
	6
	Информатика. Программирование
	Призер
	Бекиров М.Э.

	257. 
	Сурначев Архип 
Владимирович
	7
	Информатика. Программирование
	Призер
	Бекиров М.Э.

	258. 
	Филоненко Артемий 
Дмитриевич
	8
	Информатика. Информационная безопасность
	Победитель
	Бекиров М.Э.

	259. 
	Антоненко Иван 
Сергеевич
	8
	Информатика. Информационная безопасность
	Призер
	Дерябина О.Н.

	260. 
	Туманян Аркадий 
Артурович
	8
	Информатика. Информационная безопасность
	Призер
	Дерябина О.Н.

	261. 
	Акмуллаев Осман 
Хайсерович
	8
	Информатика. Информационная безопасность
	Призер
	Дерябина О.Н.

	262. 
	Дронь Лев 
Владимирович
	9
	Информатика. Робототехника.
	Победитель
	Дерябина О.Н.

	263. 
	Акмуллаев Осман 
Хайсерович
	9
	Информатика. Робототехника.
	Победитель
	Дерябина О.Н.

	264. 
	Сурначев Архип 
Владимирович
	7
	Информатика. Робототехника.
	Победитель
	Бекиров М.Э.

	265. 
	Мирошниченко Лев 
Станиславович
	6
	Информатика. Робототехника.
	Призер
	Бекиров М.Э.

	266. 
	Вацет Вероника 
Владиславовна
	6
	Информатика. Робототехника.
	Призер
	Бекиров М.Э.

	267. 
	Филоненко Артемий 
Дмитриевич
	8
	Информатика. Искусственный интеллект 
	Победитель
	Бекиров М.Э.

	268. 
	Акмуллаев Осман 
Хайсерович
	8
	Информатика. Искусственный интеллект
	Победитель
	Дерябина О.Н.

	269. 
	Антоненко Иван 
Сергеевич
	8
	Информатика. Искусственный интеллект
	Призер
	Бекиров М.Э.

	270. 
	Туманян  Аркадий 
Артурович
	8
	Информатика. Искусственный интеллект
	Призер
	Дерябина О.Н.

	271. 
	Краукле Ольгерт 
Эдуардович
	9
	Информатика. Искусственный интеллект
	Призер
	Бариев Р.С.



